
Zarządzenie Nr 0151/65/09 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 10 lipca 2009 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej dla oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości poniżej 206.000 Euro na: „Zaciągnięcie kredytu 
komercyjnego długoterminowego na realizację zadania inwestycyjnego w Gminie Mrocza, 
p. n.: Budowa drogi Mrocza - Wiele" 

Na podstawie art. 19 ust.2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 z póź. zm.); zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty 
w składzie: 

1. Krzysztof Wiese -Przewodniczący; 
2. Sebastian Mazur - Sekretarz; 
3. Bożena Brzezińska - Członek 
4. Edyta Deja - Członek 

§ 2. Komisja dokona oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty spośród złożonych zgodnie z rozdziałem 
4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655) i na podstawie 
kryteriów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

§ 3. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania. Otwarcie ofert nastąpi dnia 10 lipca 
2009 r. o godzinie 1100 w siedzibie Zamawiającego. Komisja zakończy pracę z dniem 
podpisania umów z wybranym oferentem. 

§ 4. Upoważnia się Przewodniczącego komisji przetargowej do zasięgania opinii biegłych, jeżeli ocena 
i wybór oferty wymaga wiadomości specjalnych. 

§ 5. Ogłoszenie wyników nastąpi po zatwierdzeniu protokołu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


